
Zarządzenie Nr 81/10 

Wójta Gminy Mokrsko 

z dnia 6 października 2010 r. 
 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zapewnieniu na obszarze 

Gminy Mokrsko miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych ob-

wieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do or-

ganów samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

 

 

 

                Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) zarządzam 

co następuje: 

 

 § 1. Podaję do publicznej wiadomości, że zostały zapewnione na obszarze Gminy Mo-

krsko miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie obwieszczeń wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w związku z wyborami do organów samorządu terytorialnego zarzą-

dzonych na dzień 21 listopada 2010 r., którymi są tablice ogłoszeń znajdujące się na przy-

stankach PKS w miejscowościach: 

 

 1) Mokrsko – przystanek PKS obok budynku Urzędu Gminy Mokrsko; 

 2) Chotów – przystanek PKS obok parku; 

 3) Krzyworzeka – przystanek PKS obok budynku kiosku; 

 4) Komorniki – przystanek PKS obok remizy OSP; 

 5) Ożarów – przystanek PKS na środku wsi; 

 6) Słupsko – przystanek PKS obok sklepu. 

 

 

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Tomasz Kącki 

 


